Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2020 г.                                   п. Гигант                                               № 45

О дежурстве работников Администрации
в праздничные дни и выходные дни –
с 09.05.2020  по 11.05.2020 гг.,
по  Гигантовскому сельскому поселению

       Для оперативного решения вопросов, касающихся жизнеобеспечения поселения в праздничные дни, в соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, в соответствии с Уставом муниципального образования «Гигантовское сельское поселение», ст. 2.18 Регламента Гигантовского сельского поселения

1. Организовать  в Администрации Гигантовского сельского поселения дежурство с 09.05.2020  по 11.05.2020 гг., ответственных работников администрации  (приложение  1)
2. Дежурство осуществляется с 09.05.2020  по 11.05.2020 гг.,  в Администрации Гигантовского сельского  поселения, телефон 78-6-65, 78-4-61.
3. Обо всех чрезвычайных ситуациях немедленно докладывать Главе Гигантовского сельского поселения, в службу «05» Администрации Сальского района.
[bookmark: _GoBack]4. За осуществленное дежурство в праздничные дни предоставить дополнительный день отдыха работникам, указанным в п. 1, в соответствии со ст. 153 Трудовым Кодексом РФ
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения, оставляю за собой

Глава   Администрации Гигантовского
сельского  поселения:                    		                           Штельман Ю.М.

Исполнил: специалист Кожухова С.Н.

График дежурств по Администрации Гигантовского сельского поселения на выходные и праздничные дни с  09.05.2020  по 11.05.2020 гг.

	Дата дежурства
	Время дежурства
	Должность
	Ф.И.О.
	Телефон
	Автотранспортное средство, регистрационный № автомобиля

	Ответственный
	постоянно
	Глава Администрации

	Штельман Юрий Михайлович
	89281646667
	ТОГАЗ Vortex EstinaТ823ТТ

	ежедневно с 01.05.2019
	17.00-08.00
	специалист
	Пикулев Сергей Георгиевич
	89508486104
	ТОГАЗ Vortex EstinaТ823ТТ

	09.05.2020
	08.00-17.00
	инспектор
	Пасько Ольга Олеговна
	78-6-65
8-903-400-8919

	ТОГАЗ Vortex EstinaТ823ТТ

	10.05.2020
	08.00-17.00
	инспектор
	Карасева Наталья Вячеславовна
	78-6-65
8-918-572-8276

	ТОГАЗ Vortex EstinaТ823ТТ

	11.05.2020
	08.00-17.00
	инспектор
	Запорожко Татьяна Анатольевна
	78-6-65
8-918-544-7771

	ТОГАЗ Vortex EstinaТ823ТТ